PROCESSO SELETIVO

EDITAL 01/2022

    Prorroga o prazo de inscrição e altera datas do cronograma
O Prefeito do Município de Ribeirão Vermelho, no uso de suas atribuições legais, faz saber que o
prazo para inscrições do Edital de Processo Seletivo n.º 01/2022 fica prorrogado até o dia 11 de
fevereiro de 2022,e por consequente, alteradas as datas do cronograma – item 3 do edital – que passa
a vigorar com a seguinte redação:

Link de Acesso:

Processo Seletivo 01/2022 - Prorroga o prazo de inscrição e altera datas do
cronograma:
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2022/Publica%C3%A7%C3
%A3o/Processos_Seletivos/2846/2846_Edital01est%C3%A1gio-
Prorroga%C3%A7%C3%A3o.pdf

EDIÇÃO Nº 194 – sexta-feira, 04 de fevereiro de
2022

Página 1 de 1

EDIÇÃO Nº 194 – sexta-feira, 04 de fevereiro de 2022

http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2022/Publica%C3%A7%C3%A3o/Processos_Seletivos/2846/2846_Edital01est%C3%A1gio-Prorroga%C3%A7%C3%A3o.pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2022/Publica%C3%A7%C3%A3o/Processos_Seletivos/2846/2846_Edital01est%C3%A1gio-Prorroga%C3%A7%C3%A3o.pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2022/Publica%C3%A7%C3%A3o/Processos_Seletivos/2846/2846_Edital01est%C3%A1gio-Prorroga%C3%A7%C3%A3o.pdf